МБОУ «Евтинская ООШ»

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2021 года       № 93

Об  утверждении плана-графика

подготовки к введению обновленных

ФГОС НОО и ООО, плана-графика

 проведения педагогических советов,

семинаров, совещаний по вопросам

введения обновленных ФГОС НОО

 и ФГОС ООО.

В целях обеспечения эффективного введения федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и

основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения

России от 31.05.2021 № 286 и № 287, в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план – график подготовки к введению обновленных

ФГОС НОО и  ООО;

2. Утвердить план – график проведения педагогических советов,

семинаров, совещаний по вопросам введения обновленных ФГОС НОО и

ФГОС ООО;

 3.Руководителю рабочей группы Прокудиной Т.С. осуществлять

мониторинг готовности к введению обновленных ФГОС НОО и  ООО  раз в

квартал;

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  Л.Ю. Новоженова

		2022-06-02T14:25:25+0700
	Новоженова Л.Ю.